 Italiano
Allgemein
Bei Nichtbeachtung der Installationshinweise in dieser Anleitung ist die Haftung
durch den Hersteller für Schäden oder Verletzungen ausdrücklich ausgeschlos-
sen:
• Nicht bestimmungsgemäßer Gebrauch
• Verwendung von nicht originalen Teilen/Ersatzteilen
• Unerlaubte Veränderung des Gerätes ohne schriftliche Zulassung des Her-

Ireland
Ordering information
Art. Art. No.
V54533-Z117-A100 PRO-E-18W, volumetric, wide angle
V54533-Z118-A100 PRO-E-18WH, volumetric, wide angle & heater
V54533-Z113-A100 PRO-E-45, mid-range curtain
V54533-Z115-A100 PRO-E-45H, mid-range curtain & heater
V54533-Z114-A100 PRO-E-100, extra-long range curtain
V54533-Z116-A100 PRO-E-100H, extra-long range curtain & heater
16  15   14   13  12 11  10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
Opening of housing bracket Opening of housing Terminal block and pin assignments Application of iCommission on swivel bracket